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20.30 
21.00   "9 1/2" 16+
22.00, 02.10, 04.30, 05.20 -

 16+
22.30 .   -

  16+
22.40, 02.40, 05.00  

 16+
23.00 /  "  .  

 " 16+
00.45   

" " 12+

 

             

08.00, 04.20   
 (12+)

08.25, 04.45  (12+)
08.40, 05.00    (12+)
09.00, 05.20   (12+)
09.30, 05.50 -  (12+)
09.45, 06.05  (12+)
10.20, 06.35   (12+)
10.50    (12+)
11.25, 07.30   (12+)
11.40   (12+)
11.55   (12+)
12.30   (12+)
13.00   (12+)
13.30   (12+)
14.00  (12+)
14.20 -10 (12+)
14.50 O Ш    (12+)
15.05, 17.05    (12+)
15.20    (12+)
15.40   (12+)
16.05   (12+)
16.35 ,    

(12+)
17.35   (12+)
18.05  (12+)
18.25  -  (12+)
18.50, 22.50   (12+)
19.25   (12+)
19.55    (12+)
20.10  (12+)
20.30  (12+)
21.00   (12+)
21.30  (12+)
22.05   (12+)
22.20   (12+)

         
         

11.40, 00.05, 07.55 /  
"  -

-7" 16+
15.00, 15.55, 16.50, 

17.40, 18.35, 
1огзкб еигие д  
"  -

 -
в1л" 16+

20.20, 04.25, 22.15, 06.10 
/  " " 12+

Д
05.00 /  " " (6+)
05.25 /  " - " (0+)
05.45 /  "  " (0+)
06.10 " :  " (6+)
06.35 "   - " (6+)
07.05 /  "  " (6+)
07.35 /  "  " (6+)
07.40 /  "   " (0+)
08.15 /  "   

" (6+)
08.50 /  "  " (6+)
09.20 /  "  " (0+)
09.50, 11.25 /  "  -  

" (0+)
10.20 /  "  " (0+)
11.00 /  "  " (0+)
12.00 /  " . -

 " (6+)
13.10  "  -

:  " (6+)
13.40 /  "   " (6+)
16.45, 00.25 /  "  :  

" (6+)
18.45 /  " :  -

" (6+)
19.10 /  "    - " (6+)
21.35 /  "  " (12+)
22.30 "  " (6+)
23.00 /  "  : -

" (6+)
01.15 "   " (6+)
02.30 /  "  " (12+)

06.00 "  " (12+)
08.00, 13.00, 18.00, 21.15 

  (16+)
08.15 "  " (12+)
08.25 /  "  

" (16+)
09.20, 10.05 /  "   

" (12+)
10.00, 14.00   

(16+)
11.20, 13.25, 14.05 /  

"  " (16+)
16.20, 21.25 "  " 

(12+)
18.30 "  " 

(12+)
18.50 /  "  " (12+)
19.40 "  " (12+)
20.25 /  "  " (12+)
23.05 "  " (12+)
23.40 /  "  

 " (0+)

1л  в И  М    
г  Ру   И  Ио  ол л к  пол ло  

к к о о е е о о т   д е п т . Люд  е л , то ол е  
тот де  е тол ко т от е од, о  п ле ет к ело еку уд у.

06.00  (0+)
07.30 "  " (16+)
09.00, 21.30, 01.00 "  

!" (16+)
10.00, 19.00 "  . 

" (16+)
11.00, 19.30 "   

2.0" (16+)
12.00 "  " (16+)
15.00 /  " " (12+)
17.30 /  "  " (12+)
20.30, 22.00 " " (16+)
23.00 "  " (18+)
00.00 "+100500" (18+)

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 -  (0+)
07.00 "   , !" 

(0+)
07.40 /  "  " (0+)
08.05 /  "  " (0+)
08.15 /  "  " (0+)
09.10 /  " " (0+)
09.20 " " (0+)
09.40 /  " " (0+)
09.50 /  "   " (0+)
10.05 /  " " (0+)
10.25 "    " (0+)
10.55 /  "  " (0+)
11.40 /  "  " (0+)
12.10 /  "  " (0+)
12.15 /  " " (6+)
12.40 /  " " (0+)
13.10 /  "   " (0+)
14.00 " . " (0+)
14.10 /  " 4" (6+)
14.50 /  " " (0+)
15.40 /  " " (0+)
16.10 /  "  " (6+)
16.35 /  "  " (0+)
16.40 /  " " (0+)
17.20 /  "  " (0+)
17.25 /  "  " (0+)
18.15 /  "  -  " (0+)
18.40 /  "  " (0+)
18.50 /  " " (0+)
19.30 /  " " (0+)
19.40 /  " - - " (0+)
20.30  , ! (0+)
20.45 /  "  " (0+)
22.00 /  "  " (6+)

09.35, 06.10 /  "  
   " 

16+
13.10 /  "    

" 12+
16.35 /  "  -

" 12+
20.00 /  "  " 

12+
23.30 /  "   

" 12+
01.15 /  "  " 12+

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 
03.00  (16+)

еогкк "М  -

" (6+)
10.55 "  !" (16+)
12.15, 17.00, 02.05, 03.05 

"  " (16+)
15.15 "  !" 

(16+)
16.00 "  / " 

(16+)
18.30, 01.00 "   " 

(16+)
1огйе "П  -

" (16+)
21.00 " " (16+)
21.30 /  " " (18+)
23.30 "  " 

(16+)
00.00 " " (16+)

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 11.00, 14.00, 20.00 
 (16+)

09.55 "   " 
(12+)

11.25, 14.25, 17.00, 20.45 
.   

(16+)
11.45 "  " 

(12+)
1згкеб 1нгке "ле -

" (12+)
14.45 "  ?" (12+)
17.25 "  " 

(16+)
з1гее д  "  

в1о" 

(12+)
23.15 "   . -

" (12+)
02.00 /  "  " (0+)
03.50 /  "   -

" (12+)

05.00, 04.20 /  " " 
(16+)

06.00 " .  " 
(6+)

08.05 " " (12+)
09.00, 10.20 /  " " 

(16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 

23.15  (16+)
13.25 .  

 (16+)
14.00, 01.35 "  " 

(16+)
16.25  … 

(16+)
17.10 " " (16+)
1нг1еб 1огйе Хд  

"П " (16+)
23.20 " . " (12+)
23.25 "  " (16+)
00.25 " " (16+)
00.35 "   .   

" (12+)
03.35   (0+)

07.00 " . GШХН" (16+)
09.00 "  2. LТЭО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   

" (16+)
12.30 "  2" (16+)
13.30 " " (16+)
15.30 /  " .  

" (16+)
17.00  " " 

(16+)
19.30 /  " " (16+)
20.00 /  " " (16+)
21.00 "  ?" (16+)
22.00 "  SЭКЧН UЩ . 

. 2015" (16+)
23.00 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.05 /  "127 " (16+)
02.45 /  "   

" (16+)

06.30, 07.00, 07.30, 10.00, 15.00, 

19.30, 23.40   
(0+)

06.35 " …" (0+)
07.05 " " (0+)
07.35 /  "   " 

(0+)
09.20   (0+)
09.30 "  " (0+)
10.15 " " (0+)
11.10, 01.25 /  "  " (0+)
12.20, 18.15, 00.45   (0+)
13.00   (0+)
13.25  . (0+)
14.30 /  "  " (0+)
15.10 . .  (0+)
15.25 " " (0+)
16.30   (0+)
16.45 /  "  " (0+)
17.25   (0+)
19.00  . (0+)
19.45   (0+)
20.05 "  " (0+)
20.30 "  , !" (0+)
20.45 /  "     

" (0+)
21.40 " .  …" (0+)
22.25 /  "  " (12+)
23.10 /  "  !" 

(0+)

06.00, 04.30 " " (0+)
06.15 "   " (0+)
06.45 /  " .   

" (6+)
07.05 " - " (16+)
08.05 "  "  -

" (16+)
08.15 /  "  -2" 

(0+)
09.45 /  " - " (16+)
12.25 /  "  . -

 . " 
(12+)

15.05 " " (6+)
17.15 /  " .   

" (16+)
20.00 /  "  " 

(12+)
22.00 /  " " 

(16+)
23.35 "   " (18+)
00.35 /  "  

" (12+)
02.25 " " (16+)
03.15 "6 " (16+)

05.00, 09.00, 13.00, 18.30, 03.25 " -
" (16+)

05.25 /  " " (16+)
19.00 /  " .   " 

(16+)
19.50 /  " .  " 

(16+)
20.35 /  " .   " (16+)
21.25 /  " . " (16+)
22.15 /  " .  -

" (16+)
23.05 /  " " (16+)
00.00 " .  " 

(16+)
00.25 /  " .  " (16+)

03.45 /  "  -  " (12+)
06.00, 09.00, 11.00, 13.00, 14.00, 

15.00, 17.00, 19.00, 20.00, 

22.00, 00.00, 03.00 
06.15, 09.10, 17.15 " " (12+)
06.45, 09.50, 17.45 /  "  

  " (0+)
07.00, 19.05, 02.05 " ! ?" (12+)
08.00, 13.30, 18.00, 00.50 "   

…" (12+)
08.25, 13.05, 18.25 "  " 

(12+)
08.50, 18.50 "  : -

" (12+)
09.40 "  " (12+)
10.10 /  "   " 

(12+)
11.15 /  "   -

". "  " (12+)
12.10 /  "   

" (12+)
14.05, 15.20, 22.30 " "
20.05 /  "  " (12+)
21.40 "  " (12+)
00.05 /  "    . 

" (12+)
01.15 " " (12+)
01.25 "  !" (12+)

08.00 /  "   …" (12+)
08.30 "   " (12+)
09.00, 10.55, 11.50, 14.15, 18.05, 

20.10, 22.45  (16+)
09.05, 14.20, 20.15, 22.50, 02.40 

   (12+)
11.00 .  . 

 (12+)
11.55 .  . 

 (12+)
13.35   .  

(12+)
15.10 "  2019/2020" 

(12+)
15.30, 16.25, 17.35   -

! (12+)
16.00, 06.50 . . -

 1/8  (12+)
17.00, 07.20 .  

.  1/16 
 (12+)

18.10 . . . 
" " - " " (0+)

20.45  . 
RCC.  -

   . 
   

  (12+)
23.40 "  " (12+)
00.00   (12+)

06.00 " " (0+)
08.10 /  "   " 

(12+)
10.20 /  "  . 

   -

 " (12+)
10.55   (12+)
11.30, 14.30, 17.50, 22.00 -

 (16+)
11.50 /  " " (12+)
13.35 "  .  " 

(12+)
14.50   (16+)
15.05 /  "    

" (12+)
17.00 "  " (12+)
18.10 /  "  " (12+)
22.30 "  " (16+)
23.05 "  " (16+)
00.00 . 25-   (16+)
00.35 , 38 (16+)
00.55 " .  

" (16+)
01.50 /  "  " (6+)
03.25 "     " 

(12+)
04.30 " " (6+)

Д

06.30, 06.15 6  16+
06.40   16+
06.50   16+
07.50   -

 16+
енгке Д  -

! 16+
09.55    16+
10.55, 04.40 /  "  

" 16+
12.55, 03.20 /  " . -

" 16+
1йгйкб езгкк д  "П -

" 16+
15.15 /  "  ё -

" 16+
19.00 /  "   " 

16+
23.20 /  "    

" 16+



8

я 1

В 3

      

я К

   В З

В

5 

Д  

К В-

я

 

              

         
         

05.00   (16+)
07.00   -

 (12+)
07.30   .  

(16+)
09.00   (16+)
18.00, 21.00   . 

 &  
(16+)

19.00   .  
(16+)

зигее Тд  "Д  
Х " (16+)

01.40  ЧОаs (16+)
02.10 /  "  -

" (16+)
03.50  (16+)
04.50  (16+)

05.00 "  " 
(16+)

06.00, 15.00 "  " 
(16+)

07.00 "   !" (16+)
08.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.00 

" " (16+)
09.00 /  "  " 

(16+)
11.00 "   " (16+)
12.00, 16.00, 19.00 "112" (16+)
13.00, 23.30 "  " 

(16+)
14.00 "   

" (16+)
17.00, 04.00 "  " (16+)
18.00 "   " 

(16+)
20.00 /  " " (18+)
22.20 "  - " (16+)
00.30 /  "  -  " (18+)

05.40 /  "  " (12+)
07.20, 15.15 /  " " (16+)
11.00 /  " " (16+)
1иг1е Хд  "   

" (12+)
19.00 /  "  "Ы"   

 " (6+)
20.55 /  "  " (12+)
23.45 /  "  " (12+)
02.10 /  "   " 

(12+)
03.35 /  "  -

" (12+)

05.50  
06.00, 12.30, 21.20  

 "9 1/2" 16+
06.55, 07.45   6+
07.00, 07.50, 10.35, 13.50, 

16.25, 16.55   
" " 6+

07.05 "   " 0+
07.55    6+
08.00  
09.00, 14.15 /  " ё " 16+
10.25   6+
10.40, 13.30, 23.00, 02.40, 

05.00  
 16+

11.00, 03.00 .  
 16+

13.55     
12+

16.30 /  "   -

 . 
   
" 12+

17.00   16+
17.10, 23.20 /  "  

.   
" 16+

19.00 .  
.  

( ) -  
( ).  

.  -

 - 
22.20, 02.10, 04.30, 05.20 

 16+
22.50 .   

  16+
01.05  -

 " " 12+

05.35 /  "  " (12+)
06.00 "  " (12+)
08.00, 13.00, 18.00, 21.15  

 (16+)
08.15 "  " (12+)
08.30 /  "  . 

 " (12+)
09.15 "  !" (6+)
09.50, 10.05, 13.25, 14.05 /  " . 

 " (16+)
10.00, 14.00   (16+)
16.20, 21.25 "  " (12+)
18.30 "  " (12+)
18.50 /  "  ". 

"  " 
(12+)

19.40 "  ".  
 (12+)

20.25 "   " (16+)
23.05 "  " (12+)
23.40 /  "   

" (0+)

05.15 "  " (16+)
06.00  (0+) (0+)
09.20, 17.35 /  " " (16+)
11.00 " " (16+)
12.00 "   " (12+)
15.00 "  ". 3 

. 21 . (16+)
16.00 " ". 12 . "  

". 981 . (16+)
16.30 " ". 11 . " -

 ". 747 . (16+)
17.00 /  " " (16+)
18.40 /  " " (16+)
21.15 /  "  " (16+)
23.00 /  "  " 

(16+)
01.15 " - ". 

" ". 35 . (16+)
02.15 " - ". 

" ". 36 . (16+)

11.15, 23.40, 13.10, 

е1гик Тд  " -

" 12+
15.00, 15.55, 16.45, 17.40, 

18.30, 03.20, 19.25, 
04.10 /  "  -

 -16" 16+
20.15, 05.00, 21.55, 06.30 /  

"   -

-3" 12+

07.45  . 39 . (12+)
08.00, 04.10   (12+)
08.30, 04.40   

(12+)
09.00, 05.10   (12+)
09.25, 05.35   (12+)
10.00, 06.05  (12+)
10.20, 06.25 -10 (12+)
10.45 O Ш    (12+)
11.00, 13.05    (12+)
11.20, 07.20    (12+)
11.35   (12+)
12.05   (12+)
12.35 ,    

(12+)
13.35   (12+)
14.05  (12+)
14.20  -  (12+)
14.50, 18.45, 23.15   

(12+)
15.20   (12+)
15.55    (12+)
16.10  (12+)
16.30  (12+)
17.00   (12+)
17.30  (12+)
18.00   (12+)
18.20   (12+)
19.15    (12+)
19.35  (12+)
20.05    (12+)
20.35  (12+)
20.55   

(12+)
21.10    (12+)
21.40   (12+)
22.15 К  (12+)
22.45  (12+)

06.00, 01.30 /  " -2" (16+)
08.00 "  " (16+)
09.00, 21.30, 01.00 "  

!" (16+)
10.00, 18.50 "  " (16+)
11.00, 19.30 "   

2.0" (16+)
12.00 "+100500" (16+)
15.00 /  " " (12+)
17.00 /  "  " (16+)
20.30, 22.00 " " (16+)
23.00 "  " (18+)
00.00 "+100500" (18+)
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Д
05.00 /  " " (6+)
05.25 /  " - " (0+)
05.45 /  "  " (0+)
06.10 /  " :  " 

(6+)
06.35 /  "   - " 

(6+)
07.05 /  "  " (6+)
07.35 /  "  " (6+)
07.40 /  "   " (0+)
08.15 /  "   

" (6+)
08.50 /  "  " (6+)
09.20 /  "  " (0+)
09.50, 11.25 /  "  -  

" (0+)
10.20 /  "  " (0+)
11.00 /  "  " (0+)
12.00  "   " 

(6+)
13.50, 21.35 /  "  " (12+)
16.45 /  "    - " (6+)
18.45 /  " :  -

" (6+)
19.10 /  " " (12+)
19.30  " " (0+)
21.10  "  

  " (6+)
22.30 /  "  : -

" (6+)
00.25 /  "  :  

" (6+)
01.15 /  " " (0+)

05.20 "  " (16+)
06.00, 10.10 /  " -2" 

(16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 23.45 

 (16+)
13.15 "  .  

!" (16+)
14.10 "  .   

" (16+)
15.05 "  .  

" (16+)
16.15, 19.25 /  "  

-2" (12+)
19.55  "   " 

(12+)
20.45 "   " 

(0+)
21.30, 00.00 /  " " 

(16+)
00.35 "    " 

(12+)
01.00 "  " (16+)
01.50 "   -

" (16+)
02.20 "   " (16+)
03.10 RШЛЛТО АТХХТКЦs: OЧО NТРСЭ 

КЭ ЭСО PКХХКНТЮЦ (16+)
04.45 "   " (16+)
05.10 "  " (16+)

1м  в В  г
Н  В у, к к п ло, туп ло е  л х о о о . 
В оде по то у по оду о о л : «Т ещ т В х  — е е  о  д  
ухо!». З то до о  т о л  п оч . 

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 -  (0+)
07.00 "   , !" (0+)
07.40 /  "  " (0+)
08.05 /  "  " (0+)
08.15 /  "  " (0+)
09.10 /  " " (0+)
09.20 " ,   " (0+)
09.40 "   " (0+)
10.00 /  "    " (0+)
10.25 "    " (0+)
10.55 /  "  " (0+)
11.40 /  "  " (0+)
12.10 /  "  " (0+)
12.15 /  " " (6+)
12.40 /  " " (0+)
13.10 /  "   " (0+)
14.00 " . " (0+)
14.10 /  " 4" (6+)
14.50 /  " " (0+)
15.40 /  " " (0+)
16.10 /  "  " (6+)
16.35 /  "  " (0+)
16.40 /  " " (0+)
17.20 /  "  " (0+)
17.25 /  "  " (0+)
18.15 /  "  -  " (0+)
18.40 /  "  " (0+)
18.50 /  " " (0+)
19.30 /  " " (0+)
19.40 /  " - - " (0+)
20.30  , ! (0+)
20.45 /  "  " (0+)
22.00 /  "  " (6+)
22.25 /  " 2 " (6+)
22.35 /  "  !" (6+)
23.00 /  " " (6+)

09.40, 06.30 /  "   
 " 12+

13.10 /  "  -

" 12+
16.30 /  "  " 12+
20.00 /  "   

" 12+
21.45 /  "  " 12+
23.25 /  "  " 

12+
02.50 /  "   

  " 16+

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 
03.00  (16+)

09.55 "  " 
(6+)

10.55 "  !" 
(16+)

12.15, 17.00, 02.05, 03.05 
"  " (16+)

15.15 "  !" 
(16+)

16.00 "  / " 
(16+)

18.30, 01.00 "   
" (16+)

19.40 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
21.30 /  " " (18+)
23.30 "  " 

(16+)
23.55 "   -

" (16+)

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 11.00, 14.00, 20.00 
 (16+)

09.55 "   " 
(12+)

11.25, 14.25, 17.00, 20.45 
.   

(16+)
11.45 "  " 

(12+)
1згкеб 1нгке "ле 

" (12+)
14.45 "  ?" (12+)
17.25 "  " 

(16+)
21.00 /  "  -

-19" (12+)
23.15 "   . -

" (12+)
02.00 /  "  " (0+)
03.50 /  "   -

" (12+)

05.00, 04.15 /  " " 
(16+)

06.00 " .  " 
(6+)

08.05 " " (12+)
09.00, 10.20 /  " " 

(16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 

23.15  (16+)
13.25 .  

 (16+)
14.00, 01.30 "  " 

(16+)
16.25  … 

(16+)
17.10 " " (16+)
1нг1еб 1огйе Хд  

"П " (16+)
23.20 " . " (12+)
23.25 "  " (16+)
00.30 "  " (12+)
03.30 "  " 

(16+)

06.05 " . BОsЭ" (16+)
07.00 " . GШХН" (16+)
09.00 "  2. LТЭО" (16+)
10.15 "  2" (16+)
11.30 "   

" (16+)
12.30 "  2.   

" (16+)
13.30 "  "  (16+)
15.00 /  " .  

" (16+)
17.00  " " 

(16+)
19.30 /  " " (16+)
20.00 /  " " (16+)
21.00 " " (16+)
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КУШАТЬ ПОДАНО!

Ведущая рубрики - 
домашний кулинар 
Ирина ФРИК
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08.05 /  "  " (0+)
08.15 /  " " (0+)
09.10 /  " " (0+)
09.20 " " (0+)
09.40 " - " (0+)
10.00 /  "  " (0+)
10.25 "    " (0+)
10.55 /  "  " (0+)
11.40 /  "  " (0+)
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12.15 /  " " (6+)
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22.30 /  "  10" (12+)
22.40 /  "  -

" (6+)
23.05 /  " " (6+)

09.35, 06.15 /  "  -

 " 12+
11.20, 07.55 /  "  " 

12+
13.00 /  "  " 12+
16.25 /  "  " 12+
18.10 /  "    

" 12+
20.00 /  "   " 

12+
23.30 /  "   " 

12+
03.00 /  "  " 12+

05.00, 09.25 "  " 
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09.00, 12.00, 15.00, 18.00 
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09.55 "  " 
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10.55 "  !" (16+)
12.15, 17.00 "  " 

(16+)
15.15 "  !" 

(16+)
16.00 "  / " 

(16+)
18.30 "   " (16+)
19.45 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
21.30 " " (12+) (12+)
23.25 "  " 

(16+)
00.20 /  "  . 

   -

" (16+)

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 11.00, 14.00, 20.00 
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09.55 "   " 
(12+)

11.25, 14.25, 17.00, 20.45 
.   
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11.45 "  " 

(12+)
12.50, 18.50 "60 " (12+)
14.45 "  ?" (12+)
17.25 "  " 

(16+)
21.00 "  ". 
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23.40 /  "  
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03.25 /  "   " 
(12+)

05.00 /  " " (16+)
06.00 " .  " 
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08.05 "  " (16+)
09.00 /  " " 

(18+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00 

 (16+)
10.20 /  " " 

(16+)
13.25 .  

 (16+)
жйгее "  -

" (16+)
16.25  … (16+)
17.15 "  " (12+)
18.10, 19.40 /  " " (16+)
23.15 " . " 

(16+)
23.50 "   " (16+)

06.05 " . BОsЭ" (16+)
07.00 " . GШХН" (16+)
09.00 "  2. LТЭО" (16+)
11.30 "   

" (16+)
12.30 "  2.   

" (16+)
13.25 "  " 

(16+)
14.00, 21.00, 04.35 "  

" (16+)
20.00 "CШЦОНв АШЦКЧ" (16+)
22.00 "  " - 

" " (16+)
23.05 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.10 "  !" (16+)
01.40 /  "    

4:  " 
(18+)

06.30, 07.00, 07.30, 10.00, 15.00, 
19.30, 23.10  -

 (0+)
06.35 " …" (0+)
07.05 "  " (0+)
07.35, 14.05 /  "    

  
?" (0+)

08.30    (0+)
08.55, 17.05   (0+)
09.10 /  "  " (12+)
10.20 /  "  " (0+)
12.10   (0+)
12.30  .   (0+)
13.10 "   -

" (0+)
13.50, 15.40 /  "   " (0+)
15.10    (0+)
15.55 " .  М " (0+)
16.40 /  "  " (0+)
17.20   (0+)
18.20 "   " (0+)
19.00 " " (0+)
19.45    "  

" (0+)
21.20, 02.00  (0+)
22.05   (0+)
23.30 "2  2" (0+)

06.00, 05.00 " " (0+)
06.15 /  "   " 

(0+)
06.45 /  " .   

" (6+)
07.05  " - " 

(16+)
08.00 /  " .   

" (16+)
09.10 "    

" .   " 
(16+)

09.45 /  " .  
" (12+)

12.05 "  . 
ЛШШФ" (16+)

12.25 "  "  -

" (16+)
18.30 "  "  

".   
 " (16+)

20.00 "   " 
(16+)

21.00 /  " ,  
 " (16+)

23.20 /  "  " 
(12+)

05.00, 09.00, 13.00 " " (16+)
05.20 /  "   " (16+)
08.35, 09.25 /  "  " 

(16+)
10.40 /  "  " (16+)
13.25 /  "  . " 

(16+)
19.50 /  " " (16+)
22.55 /  " .  -

" (16+)
23.45 "  " (16+)
00.45 /  " .   " 

(16+)
01.30 /  " . " (16+)
02.05 /  " .   

" (16+)

06.00  . 
RCC.  -

   . 
   

  (12+)
08.00 /  "   …" 

(12+)
08.30 "  " (12+)
09.00, 10.55, 13.00, 15.40, 16.45, 

21.05, 00.10  (16+)
09.05, 13.05, 16.50, 21.10, 00.15, 

02.40    (12+)
11.00 . . . 

" " - " " (0+)
14.00 .  . 

 (12+)
15.45   

  -
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(12+)
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".  
(12+)

12.55 "   " (16+)
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 " (16+)
15.40 /  "  " 

(12+)
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 (12+)
20.00 /  "  

" (12+)
22.00, 03.05 "   -

" (16+)
23.10 "  " 

(12+)
01.05 /  " " (0+)
04.15 , 38 (16+)
04.30 /  "  -
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03.40 /  "  -  " 
(12+)
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(12+)
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(12+)

07.25, 19.30 "  " 
(12+)

07.50, 09.40 "  " 
(12+)

08.00, 18.00 "  " 
(12+)

08.50, 18.50 "  : 
" (12+)

10.20, 11.15 /  "  " 
(12+)

12.10, 00.05 /  "     
  " (12+)

13.05 "  " . -

 (12+)
13.30 "  " 

(12+)
14.05, 15.20, 22.30 " "
20.05 /  "   

" (12+)
00.50 /  "   -

" (12+)

              

06.30, 02.20  
 16+

емгзк П   
-

 16+
08.25  ! 

16+
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 16+
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" 16+
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 -
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я" 16+
23.30 /  "   " 
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" (16+)
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.  : 11 
  -
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17.20 /  "13-  " (16+)
19.30 /  " " (16+)
21.45 /  " " (16+)
00.30 /  " " (16+)

05.20 /  "  -

    " 
(16+)

06.40 /  "Г " (16+)
08.20  " " (6+)
09.55 /  "  " (12+)
11.45 /  " " (6+)
13.35 /  "  " (12+)
15.20 /  "  " 

(12+)
17.05 /  "  " (6+)
19.00 /  "  " (6+)
20.40 /  "  "Ы"   

 " (6+)
22.30 /  "   -

" (12+)
01.35 /  " - " (12+)

06.00   "9 1/2" 16+
07.00 .   

16+
08.30, 08.55, 10.35, 12.25, 

13.15, 16.55, 19.00, 
20.55   " " 
6+

08.35 "   " 0+
09.00 /  " ё " 16+
10.25   16+
10.40, 04.50  -

.   16+
11.10     

12+
11.30  16+
12.00  -

 16+
12.30, 05.35  

. 16+
13.00   16+
13.20 /  "  -

" 16+
17.00 .  -

  16+
17.15 /  "  . -

  " 16+
19.05 /  "   

" 16+
21.00 . 16+
21.50 /  " ,   

" 16+
23.30 /  "  " 

16+
00.50 /  "   . 

" 16+
02.55   

   -

  
" " 12+

05.20 /  "   " (0+)
06.55 "  " (6+)
07.30 /  "   

" (0+)
09.00, 13.00, 18.00   (16+)
09.15 "  " (6+)
09.45 "  " (12+)
10.30 "  !" (6+)
11.00 "   " (16+)
11.55 /  "  " (12+)
12.45 "  " (12+)
13.20 /  "  " 

(12+)
14.15 /  "   " (12+)
18.10 " !" (16+)
18.25 /  "    " 

(12+)
22.05 /  "    " (12+)
01.25 /  "    " 

(16+)
03.05 /  "   

" (0+)
04.25 /  "  " (0+)

05.30 "  ". "   
". 299 . (16+)

06.00  (0+) (0+)
11.15 /  "  " (16+)
13.15 /  " " (16+)
15.00 /  "  " (18+)
16.45 /  "  3" (16+)
19.00 /  "  " (16+)
21.00 /  "  " (18+)
23.15 /  " " (18+)
01.30 /  "  " (16+)
03.15 "   -

". 1 . "  
". 34 . (16+)

03.30 "   -

" (16+)
04.00 "   -

". (16+)

11.25 /  " " 16+
19.00 /  "  " 

16+
01.20, 02.15, 03.05, 04.00, 

04.50, 05.40, 06.30, 
07.25 /  "  -

 -16" 
16+

07.35  . 3 . (12+)
08.00, 12.10, 16.10, 20.05, 00.25, 

04.10    
(  1) (12+)

08.40, 16.55, 20.55, 01.05, 04.50 
   (12+)

09.00, 01.25   
 ! (12+)

09.15, 13.10, 17.10, 21.25, 01.40, 
05.25  -

 (12+)
09.45, 13.45, 02.15  

(12+)
10.15, 14.15, 18.10, 22.25, 06.20 

-  (12+)
10.30, 14.30, 18.30, 22.45, 02.40, 

06.35   
(12+)

10.50, 14.50, 18.45, 23.00, 02.55, 
06.50   (12+)

11.05, 15.05, 19.05, 23.20, 03.10, 
07.05    
(12+)

11.40, 19.35, 23.55, 03.40 -

  (12+)
12.55    

!. 14 . (12+)
15.35 O Ш    (12+)
15.50, 17.40    

(12+)
21.10    

!. 17 . (12+)
21.55, 05.50  

(12+)
05.10    

!. 16 . (12+)

06.00 " " (12+)
06.25 /  "  .  - 

" (12+)
07.25 "  " (16+)
07.50 "   " (12+)
08.55 " , " (16+)
09.25 "  .   

" (12+)
10.00, 16.00, 19.00  (16+)
10.15 "   " (12+)
10.45 "  " (12+)
11.25, 16.15 /  "   " (0+)
19.15 /  "  " 

(6+)
20.50 /  "   -

" (6+)
22.35 /  "   -

,   " 
(12+)

01.15 "  .   
.  "  

" (12+)

06.00 "  " (16+)
10.00 /  " " 

(0+)
23.00 "+100500" (18+)
00.00 /  "  

" (12+)
02.10 /  "   " 

(16+)
03.30 /  " " (0+)
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07.40 /  "   " (0+)
08.15 /  "  " (6+)
08.50 /  "  " (0+)
09.20, 11.25 /  "  -  

" (0+)
09.50 /  "  " (0+)
10.20 /  " " (0+)
11.00 /  "  " (0+)
12.00 /  "    " 

(0+)
13.55  "   -

 " (0+)
14.35  "   

" (0+)
16.25  " : -

 " (0+)
18.00  " : -
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22.55 /  "   2" (6+)
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06.55, 07.30 -  (0+)
07.00   , ! (0+)
07.40 /  "   " (0+)
09.00 "   !" (0+)
09.25 /  "  " (0+)
09.40 /  " - " (0+)
10.45 " !" (0+)
11.00 /  "  " (0+)
11.30 /  " " (0+)
12.30 "  " (0+)
13.00 /  "    " 

(0+)
13.35, 19.30 /  "  -

" (0+)
13.45 "  " (0+)
13.50  (6+)
14.50 /  "44 " (0+)
15.45 /  "    

 :  
 " (0+)

17.05 /  "  " (0+)
жнгее д  "   

" (0+)
18.30 /  " " (0+)
19.40 /  "   - " 

(0+)
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! (0+)
20.45 /  " " (0+)
22.30 /  "  10" (12+)
22.40 /  "  -

" (6+)
23.05 /  " .  

 .  
" (6+)

23.50 /  " . - " (6+)
01.00 /  "   " (6+)
01.45 /  "  " (6+)
03.30 /  " " (0+)

09.35, 06.05 /  "  
" 12+

13.05 /  "   -

" 12+
16.35 /  "  -

" 12+
20.00 /  "  -

" 12+
23.25 /  "  " 

12+
02.50 /  "  -

 " 12+
04.35 /  "  " 

12+

06.00  "  . 
" (12+)

09.00 "   " (12+)
09.45 "  " (0+)
10.00, 12.00  (16+)
10.15 "  " (12+)
11.15 "  " (16+)
12.15 "  " (6+)
13.00 "  . 

  " (12+)
14.00 /  "  " (6+)
15.45     

  
  

(12+)
18.00 "    -

?" (12+)
19.35, 21.20 "  " 

(16+)
21.00 " " (16+)
23.00 /  "   

" (18+)

05.00 "  . " 
(16+)

08.15 "    " 
(12+)

08.40  .  
(12+)

09.20 "   " (12+)
10.10 "   ".  

(12+)
11.00  (16+)
11.20 .   

(16+)
11.40 " ! ! !!!" 

(16+)
13.50 /  "   " 

(12+)
18.00 " , !" (12+)
20.00    (16+)
21.00 /  "   

" (12+)
01.00 /  "   

" (16+)

05.25 /  "  " (16+)
07.20  (0+)
08.00, 10.00, 16.00  (16+)
08.20 " " (0+)
08.45 "    ?" (12+)
09.25   (0+)
10.20   (16+)
11.00 "    " 

(12+)
12.00   (0+)
13.00 " , !" (0+)
14.00   (0+)
16.20  … (16+)
19.00 "  -

" (16+)
21.00 "   ". -

  (16+)
23.00   ! (16+)
23.35 "  -

" (18+)

05.30 " . BОsЭ" (16+)
07.00, 08.30 " . GШХН" (16+)
08.00, 01.10 "  MЮsТМ" 

(16+)
09.00 /  " " (16+)
11.00  " " (16+)
17.45 /  "   -

" (16+)
19.30 "  " 

(16+)
21.00 " " - " " (16+)
23.05 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.40 /  " " (18+)
03.35 /  "  4: -

" (18+)
05.05 "  " (16+)
06.00 " . BОsЭ" (16+)

06.30   (0+)
07.05, 02.20 /  (0+)
08.40, 00.55 /  "  " 

(16+)
10.00, 16.50  (0+)
10.30 " .  

- " (0+)
11.00 /  "    " 

(12+)
12.30   (0+)
13.00 /  "  .  

" (0+)
13.55 /  "  .  

" (0+)
14.55 /  " " (0+)
16.10 /  "  .  

  " 
(0+)

17.20  (0+)
18.10 /  "  " 

(0+)
19.30   - 2019 (0+)
21.00 " " (0+)
22.00 /  " " (16+)
23.50  37 (0+)

06.00, 05.00 " " (0+)
06.50 /  "  

  " (6+)
07.15 /  " .  

" (6+)
07.40 /  "  " (0+)
08.05 /  "   " 

(0+)
08.30, 10.30 "  " -

 " (16+)
09.30 "  " (12+)
12.00 "   " 

(16+)
13.00 /  " ,  

 " (16+)
15.20  "  

 " 
(12+)

17.05  "  
 -2" 

(0+)
19.05  " -

" (6+)
21.00 /  " " (6+)
23.05 /  "  " 

(16+)
01.45 /  " , 

" (12+)

05.00 /  " " (16+)
10.15 /  " " (16+)
19.55 /  " .  

" (16+)
20.40 /  " .   

" (16+)
21.30 /  " .  " 

(16+)
22.20 /  " .  " 

(16+)
23.10 /  " . " (16+)
00.00 " . " (16+)
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03.45 /  "  .  

" (16+)
04.25 /  "  . " 

(16+)
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(12+)
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08.30 "  " (12+)
09.00 /  "   -

" (12+)
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(12+)
12.50 "  " (12+)
13.00, 15.00, 17.00, 21.00 
13.05, 15.05 /  "  " (12+)
16.50 /  "   " (0+)
18.40 "   " 

(12+)
19.25 "  ".  

 (12+)
2егжеб 2жг2е Хд  "К -

" (12+)
22.05    

(12+)
23.40 "   …" -

 " " (12+)
00.10 /  "    " 

(12+)
02.35  "   " 

(12+)

06.55  -

. (12+)
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 (12+)
00.40 . . . 
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03.10 . . . 
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06.10 -  (12+)
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07.20 " " (6+)
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11.30, 14.30, 23.45  
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13.20, 14.45 /  "  
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 " (12+)
21.00 " " (0+)
22.15, 04.20 "  !" 

(16+)
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" (16+)
00.50 /  "  . 

 " (16+)
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епт к. о д о е е т  о . по т о -

к : д о к, , . ток  
оток. от  т о е . 

Це    т. . ел. - - - - . 
www.ansu .ru.

■ о  - т  ,  к . ,  
ок е о,  « л».  т   к -

п   ко т   ,  т   
пе о лок   ко т  + о од  
пл о к . Эл- о -  о  
п о одк , лект е кое отопле-

е, к  . е ел  у -
ток  оток. потек . т. к п т л. 

Це     т. . ел. - - - - . 
www.ansu .ru.

■ о   к . , . елку .  ко -
т  ,  к .   ку , ту лет, 

ду е  к к   до е. Элект -
е т о, е    ку . Ото-

пле е лект е кое  пе ое. 
е ел  у ток  оток.  

 пе о лок , лу , де т у  
, ко . потек , т. к п -

т л. Це    т. .  ел. - - -
- . www.ansu .ru . 
■ д е к п ое ,  к . , 

у д е т к е  . елку . е-
ел  у ток  оток. де л -
ое е то дл  т о тел т  о о-
о до  е  е т . елку кое 

о е о  о о  до туп о т . Це  
 т. . ел. - - - - . www.

ansu .ru.
■ ло  до  ,  к . , . -

о о, ул. Ле .  до е д е ко -
т   ку . е ое отопле е, л- о, 
к   . е ел  у ток  
оток, у о е , к д т о  о -

. ток од т п о  п уд. 
о д о е е т    о .по т о к . 

ок  д о . от  о е . 
Це    т. . ел. - - - - . 
www.ansu .ru.

■ о - е о  к . , у ток  
оток  п. е  ое к , ул. е о-

л о е о . е ед до о  у ток 
 отк . т  лет  е д   ку -
е . е ое отопле е. т  подпол, 

, . т е  т.
к п т л, потеку. Це   т . у . 
ел. - - - - . www.ansu .ru.

■ од  до  едо т о   
к .   у тке  оток  п. кто -
к .  те л те  - пе о лок, е  

отделк   ко у к ,  т , 
 ко т. ток от , е т  
т е к  до к ,  к .  ло  
 о т е о т ,  до е  ко т , 

отопле е пе ое, ет. Це   
т . у . ел. - - - - . www.
ansu .ru.

■ ло  до   к . , п. е  
е т . о  де е , д е ко -

т , пе ое отопле е,  по -
ду, коло к  о д о е, к   . 

е ол  . е ел  у ток 
 оток. т  де : , 
ло . е к    ет  от до . 

потек , т. к п т л. Це   т.  
ел. - - - - . www.ansu .ru.

■ ло , де е  до   
к . .  п. е  е т , ул. о-

, е ел  у ток  оток п -
оу ол о  о . ло  о .  

до е д е ко т   ку . те л 
до  е о.  по ду, к -

, , лу , . Це     
т . у . ел. - - - - . www.
ansu .ru.

■ едо т ое  до -   
к . ,   «Кл к»  п. е  

е т .  ко т  , + + +  
к . . , ку  о т   к . , -

у ел, олл, к  -  . е ел -

 у ток ,  оток,  тепл . 
 *   д е . о-

т  о е . потек , т.к п т л. 
Це     т. . ел. - - - -  
www.ansu .ru.

■ ло  до   к . , . елку , 
ул. до . о   пе о лок , о ту-
к ту е .  до е  т  + окол  
т ,  ко .  ку . Ко ет е к  
е о т, то о  т  пол л т. 
одкл е  е ко у к . 

ток  оток.   к . , е-
едк , . потек , т. к п т л. 

Це     т . у . ел. - - -
- . www.ansu .ru.
■ о   пе о лок  едо т о  

 к . , . о кое. Элект е-
т о, одо е е к . од 

по т о к  до  – . е  отделк , 
 т , о од  пл о к . -
ток  оток. потек . т. к п т л. 

Це    т. . ел. - - - - . 
www.ansu .ru. 

■ К епк  де е  до   -
е т , пе . Ле . о   од  

по т о к , д е ко т , ко до , 
ку . О  пло д  ,  к . . 

о ое отопле е! ол о  по е , 
под е  до о ! ток  оток! 

е то у ое! лодо о е ло-
, , о од .  у тке 

еко  ел ! е ед до о  ол  
пол ! ое, еп ое ее е то, 
до то у о  о т о к   ут 
пе ко .  о о  до туп о т  ле ! 

оку е т  ото ! Це  ,  л  у . 
ел: - - - .

■ од   т  до    к . ,, 
 ко т   ку ,  пе ко . е л  
 оток. .  Це   т  у-
ле .  от  т о е . 

Це   т . . ел.       
етл . 
■ од  о  коттед  д. Ол -

о к ,   к . ,  оток е л .  
до е е ко у к , тепл е 
пол . от  т о е   
к т у. о о  о к  пл -
те . ел. - - - - , лек е .

■ од  о е е  о  
од о т  до  . К о,  
к . ., тепл е пол , е ко у -
к  е т ,  оток е л . Це  ,  

л . . о о  о к  пл те . 
ел. - - - - , лек е .

■ од  - т  до   по . 
е о к ,  к . ,  оток 
е л . ток п оу ол о  о -

, е ко у к  еде . 
от  о е   -ко . к т -

у  . л . едо о о. ел. - -
- - , лек е .
■ ло  де е  до   . 

елку , ул. . ло д  до  
,  к . .  до е ку ,  ко т ,  

е т  по е  дл  е  о о е . 
е ое отопле е. ток ол -
о , пло д  ,  оток. Ф д 

ок  –  . т  плодо о е 
, ло , елт  л , о о-

д . е ед до о  ол  пол . 
о д е  е у тк  п о од т 

. дол  по ул е п о од т тепло-
т .  пе е  до туп о т  кол , 
д/ д, К.    о е о елку -
кое. Од  о т е к, доку е т  
ото . Це  ,  л  у . ел: - -

- .
■ о   . е т , ул. ко . 
те л те  – е о. О  пло-
д  ,  к . ., о то т  д у  ко -
т, ку , ко до . о ое ото-

пле е, колоде  о ле до , ту лет 
 ул е. е ед до о  е т л  

к л , е т  о о о т  под-
кл е . ток ,  оток, т -

о от . т  де т у  
. од е д к до у по л т о-
о  до о е. до   « е-

■ Ко т  ,  к .  ул. о  Л к-
е у ,   т е. Ку , у ел 

 т е. о ед  о о е, до е, 
от е, поко е.  е ел  
о т ет  ку о  ту . до  

кол , д к, . потек  от 
   у ле   е , т.к п т л. 

Це   т. . ел. - - - - . 
www.ansu .ru.

■  ко т   к . ,  -ко .к , 
ул. О д о к д е, ,  т . Ко -
т  е е.  од о   ко т т  
ок , о е  к о  ео о. 

ок е потолк . одо е тел . 
потек , т.к п т л. Це   т. . 
 потеку от   у ле   е .
ел. - - - -  www.ansu .ru.

■ од  ко ту  -ко .к . 
,  к . . Ко т  тепл , п о то -

,  лко о .  те  поклее  
о о ,  полу л олеу . у ел 

дел о. ок е потолк . о ед  
о о е. Це   т. . ел. - -

- -  www.ansu .ru. 
■ о о п од  ко ту  

-ко . к т е, ,  к . . ел. 
- - - - , - - - - .

■ од  ко ту ,  к . ., о -
о о пол о е те ко о 

к п т л . Це   т. . ел. - -
- - , - - - - .
■ од  ко ту  т о  

до е, отдел  од, ,  к . . 
Це   т. . ел. - - - - .

■ од  ко ту  . е т  
ул. . Л к е у  ,  т ,  к . , 
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КУ Для подачи бесплатного 

частного объявления

П и и я  16 к я

е еф

е

ча ки

4-к . ква и а

3-к . ква и а

ж-к . ква и а

2-к . ква и а

,  л . . ел. - - - - .
■ од  -ко . к т у  . 
е т  ул. О д о к д е,  т , 

 к . ., ду е  к , е о т, 
е -д е .  Це  ,  л . . ел. 
- - - - .

■ од  -ко . к т у  е -
т е,  к . ,  т , ко т  ол -

о е, лод  текле . ел. 
- - - - .

■ од  -ко . к т у  -
е т  по ул. О о к д е ,  т , 

т   е о то . Це   л . . ел. 
- - - - .

■ од  -ко . к т у  
к-  о  до  , дел  е о е-

о т, т о  е ел . о о е  
о е  к т у  -  К е  

еток . ел. - - - - .
■ од  -ко . к т у  е -

т е е т .  т , ,  к . . о то-
е о о ее. Це   т. , о о-

е  о е   до  л  -ко т у  
к т у  допл то . ел.    

 .

а авах е а ы

К  , , 
ч , -

,  
, -

 , -

, . 
е .ч8-912-240-2000.

а авах е а ы

ч ч е ч
е ч

е ,ч е ч
е ч4/1.

е .ч8-909-703-04-40

а авах е а ы
д о е по т о к  дл  еде  
до е  пт   кот . т  

е то дл  по дк  о о е . Це  
  у .  потек , т.к п т л. 

О е . ел. - - - -  www.
ansu .ru.

■ -ко .к . . кол кое. ло-
д  к т  ,  к . ,  т , 

- т о о, ло о о до . Ко -
т - о т   к . , п л   

к . , ле к  ко т  ,  к . , 
ку  ,  к . . о о у ел т  
пло д . Отопле е  одоп о од 

е т л , теклоп кет . Це т . 
Це   т. . ел. - - - - . 
www.ansu .ru

О А:ч ,ч ,ч -
,ч ,ч ,ч -

,ч .ч ч -
ч .ч

О А КА:ч ,ч -
,ч ,ч ,ч ч ч

. .чч .ч ч
.ч

е .ч8-912-66-23-023,ч

е  к т е, пл т ко е ок , 
пол л т . т  лко . потек  
от    у ле   е , т.к п -

т л. Це   т. . ел. - - - -
 www.ansu .ru.
■ од  -ко т у  к т у 

 К о. ло д  ,  к . . Эт  
/ .  к т е у т о ле  пл т -

ко е ок , о е е е е ко -
т е д е .   оду л де-

л  к п е о т до . о  тёпл . 
п от  дет к  д. ед леко 

кол .  к т е о т ёт  по т   
е ел , олод л к. от  

л е о  ето . Це  ,  
л  у . ел.     .

■ од  -ко т у  к т -
у  е т , ул. Ле о то . о  

к п , т е т , по т ое  
  оду. ло д  к т  ,  

к . ., поло е   пе о  т е, 
ко т  ол о е, /у о е-

е . Ко ет е к  е о т. до  
 до о  е т  е ео од ое дл  

ко о т о о п о  - кол , 
дет к  д, к дет к  ко пу , п о-
дукто е , о т о к , Ф -
кул ту о-о до о тел  ко -
плек  " д л ", е т к  п уд! 

от  о е   до   е т  
 е  допл то . Це  ,  л  
у . ел: - - - .

■ од  -ко т  к т  
 . К о. ло д   к . . -

поло е    т е  т о-
о до .  к т е о е  уд  

пл о к  - ко т  ол о -
е,  е то о  – п д  

о ток.  к т е дел  е о т, 
 ко до е  п л е т е по-

толк ,  ку е  ко те – клее е. 
 о  к ел . о е е е е -

ко т е д е . ол  лод , 
текле . од  е -д е .  

под е де то. о ед  до опо-
до е. до  кол , о д о е 

дет к  пло дк . к е  еле е т  
д/ д,  отд , д т , 

К, упе кет   т.п. Од  о -
т е к, о е е олет . Це  
,  л  у . ел:     .

■ о о п од  -ко . к т -
у  . кол кое. К т  о е  

тепл .  под ок к к т е у о е -
 у ток  отк  е л . едо о о. 

о о е  о е   до   е т   
допл то   о е то о . ел. - -

- - , лек е .
■ од  -ко . к т у  -

е т  ул. . Л к е у  ,  т ,  
к . ., е о е о т, о  коло к , 

е е ко т , т о о т ет  
е ел , то  те к . Це  ,  
л . . ел. - - - - .

■ о о п од  -ко . к т -
у  . е т  по ул. О д о к д е 
,  т . Це   л . . ел. - -

- - .
■ о о п од  -ко . к -

т у  . кол кое,  к . ,  
т , ку   к . , у ел дел -

, т о  потолок, пл т -
ко е ок , л т, лко . ел. 

- - - - .
■ од  -ко .  к т у по 

д е у . е т , ул. Ко у  , 
т  / .О т  по тел. - -

- - , Ол .
■ од  -ко . к т у, у/п, 
у ел дел , т о  

потолок, л т, о т ет  к -
купе. Це  ,  л . . ел. - -

- - .
■ од  -ко . к т у  

е т е е т ,  т ,  к . ., 
е о е о т, о  коло к , у-
ел о е е , ко т  е е, 

к т  тепл , о т ет  т о 
е ел , то  те к . Це  ,  
л . . ел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  е -
т е е т ,  т , ко т  ол -

о е,  к . . Це  ,  л . . 
ел. - - - -  .

■ од  -ко . к т у  е -
т е е т ,  т ,  к . , до  

 т укту . Це  ,  л . . 
ел - - - - .

■ од  -ко . к т у  . 
е т  по ул. О д о к д е ,  

т , ,  к . , е  е о т, л -
т, т е потолк , у ел 

дел , к ел , лко  те-
кле . о о. ел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  
к . .  . е т  к -  о , -
т о  потолок, л т, теклоп -
кет , о т ет  ку о  ту , 

к  купе, ет к   оду. Це  

К ч кая 
ви и ь

а авах е а ы

ч
Хч

Х,ч -
Хч

,ч -
,ч -

ч ч .ч
е .ч8-912-632-17-06

ко т  т , етл , о ед  т -
е, пл т ко ое ок о, ту лет  ду  
дел о  т е. Це   т. . 

ел. - - - - .
■ од  ко ту  -ко . к -

т е  е т е,  т . едо о о. ел. 
- - - - .

■ од  ко ту  к .   . -
е т  ул. . Л к е у  ,  т , 
о то е о о ее. Це   т. . 
ел. - - - - .

■ од  ко ту  . е т  
по ул. . Л к е у   ,  т , ,  
к . ., о то е отл ое, ко т  
тепл . Це   т. . ел. - - -

- .
■ од  ко ту  е т  по 

ул. кто  , ,   к . . Це   
т. . ел. - - - - .

■ од  ко ту ,  к .   
-ко . к т е, пл т ко ое ок о, 
е т л е ко у к . Це  

 т. . потек , т. к п т л. ел. 
- - - - .

■ од   ко ту  е т ,  ул. 
о  Л к е у  , пло д  ,  

к . , т  , теклоп кет.  о то е 
о о ее. Це     т  у ле .  
о о е  о е    ко т у  

к т у  ое  допл то . ел.   
  , етл .

ел. - - - - .
■ од  -ко . к т у  
е т , ,  к . , т  . К т -

 етл , тепл . Ок  од т о 
д о . теклоп кет .  о д о е до  
дет к  пло дк .  т ук-
ту  до   до о . Кл   де  
делк .   Це   т . .  ел. -  

- - , етл .
■ од  -ко . к т у  

к . . о  ,  т ,  к . ., 
ол  лод , дел  е о т. 

Це  ,  л . . о , потек . ел. 
- - - - , - - - - .

■ од  -ко . к т у  . 
е т  по ул. О д о к д е ,  

т , ,  к . ., у е  е ол о  
е о т. Це  ,  л . . о . е 
е т т о. ел. - - - - , -

д е .
■ од  -ко . к т у  . 
е т  по ул. Ле  , ,  к . ., 

к т  о о о де , доку е -
т  ото , о о  потек . ел. 

- - - - .
■ о о п од  -ко . к т -

у  к -  о  ,  т ,  к . ., 
туд ,  ол  лод ,    дел  
е о т. Це  ,  л . . ел. - -

- - , - - - - .          
■ од  -ко . к т у  . 
е т  к -  о , ,  к . , 

е ел , те к , о о  е о т,  
т . Це  ,  л . . ел. - - -

- .
■ од  -ко . к т у  . 
е т  к -  К е  еток , 

 т ,  к . ., ку  отдел о от 
ко т , ол  лод , од  
д е  ет лл е к , под е д -
т , ок  од т  п д, е -
у  л т. Це  ,  л . . ел. 
- - - - .

■ од  -ко . к т у  . 
е т  к -  о  ,  т , ,  

к . ., у ел дел . Це  ,  
л . . ел. - - - - .

■ од  -ко . к т у, улу -
е  пл о к ,  т ,  к . , 

лод  текле , е о т, текло-
п кет . ел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  . 
е т  к -  о  ,  к . .,  

т . о т е к. Це  ,  л . . 
ел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  . 
елку , ,  к . .,  т , у ел 

о е е , пл т ко е ок , е -
д е , ту   под ок. поте-
к , т. К п т л. Це    т. . ел. 

- - - - .
■ од  -ко . к т у  е -

т е . е т , ул. о  Л к е у , 
. о  ло . О  пло д  

к т  ,  к . . Эт  / .  Ко -
т  ол , етл , д  ок .   

к т е  полу уло е  л т, 
у т о ле  пл т ко е ок .  /у 
о е е .  до  кол , д/ д, -

, птек , ФЦ, по т   д .  о-
ку е т  ото . Це  ,  л  у . 
ел: - - - .

а а и

■ од  -ко . к т у  . 
елку  по ул. до , ,  к . . 

Це  ,  л . . ел. - - - - .
■ од  -ко . к т у  . 

К о ул. о ,  к . .,  т , 
лод  текле , пл т ко е 
ок , ет к   оду, до  ко-
л , д к. до  у ток  оток, 
к . е  о т е о т . ел. 
- - - - , - - - - .

■  -ко т  к т  пл. ,  
,  е т е е т   т . до  

пл о к , ко т  дел е. 
л т ко ое ок о, ко ет е к  
е о т, о ед  поко е. о-

т  т о е   -ко т у   
л   ко т у   допл то .  Це   

 т . у ле . ел.      
етл .
■ од  -ко . к т у  . 

К о  п от  кол , дел  
о е е  е о т, к т  у о-
е , ок   о е то о , ол  

лод . К т  е  ло е . 
от  о е   до   е -

т  л  К о. ел. - - - - , 
лек е .

■ -ко .к .  к . ,  т , 
к . о . Ку -п о то  
,  к . , ол о е ко т  

+ , + ,  к . , пол л олеу  о 
е  к т е, п о то  ко до  
,  к . , у ел дел о. Ок  

к т  од т  д е то о  
до . потек , т. к п т л. Це  

   т. . ел. - - - - . www.
ansu .ru.

■ -ко . к   к . ,  т   п. 
е  е т , ОК « ко к ». о  

 е е у е е т ко о п уд , 
ок у  ко ел о  о . дел  
е  е о т. ол л т. Ко -
т  ол о е. у ел -
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■ од  е ел  у ток  

д. . дел ко о,  оток е л , 
у ток о , п оу ол ,  

 л- о по е у тк . е е -

п. е  е т ,   «Кл к» 
ток п оу ол о   о . Эл-

о  . од е д к у тку т е дое 
пок т е. Отл ое е то дл  т о-
е  о о о до . е   т. .  ел. 

- - - - . www.ansu .ru. 
■ ток - ,  отк . т  до к 

 к . ,  . К о  К  "Коло ". 
о  д у т ,  ко т , пе -

 т  п оде  к к дл  лет е о, 
т к  дл  е о п о .  

то о  т е лет  ко т . Ото-
пле е пе ое, т е ует  е ол -

о  е о т. к   , ет. 
е   т . у . ел. - - - -
. www.ansu .ru. 
■ е ел  у ток ,  оток, 
ок  по ду  К  то о -

л т.  у тк  до  т 
д у   д у о . де л ое е то под 
т о тел т о до  ое  е т , 

л о дл  отд , от о од ко  у-
ет . ок у  о о  ле . е  

о ду . Элект е т о под еде о. 
е   т. . ел. - - - - . 

www.ansu .ru. 
■ е ел  у ток  оток, 
 " о к - ". е л  ел ко-

о т е о о е  дл  
коллект о о до од т . т  
к , л- о, , лет  де-
е  до к  к . , д  т , 

д е ко т   ку . т  од  
ле   у тк . к е  у тке то-

т тепл   п к. ло  о . 
е   т . у . ел. - - - -
. www.ansu .ru. 
■ е ел  у ток ,  к .  

 . К о. ток поло е  
у ек   до   о о  о , 

п от  е е  еку  отд  
е т. од еде  лект е т о  

. л  е п ое д , т , де-
л  т! е     т.  ел. 
- - - - . www.ansu .ru. 

■ е ел  у ток  оток, 
.К о, К  « е е к ». ток 
о , у о . де л о подо -

дет дл  т о тел т о о о о до , 
л о дл  до од т . К те о  е-

ел : е л  ел ко о т е о о 
е . е е ое пол о-

е: дл  коллект о о до од-
т . ок у  о о  ле , е  
о ду . потек . е   т. .  ел. 
- - - - . www.ansu .ru. 

■ е ел  у ток  оток   
" е е к ". К те о  е ел : е л  
ел ко о т е о о е . 

е е ое пол о е: дл  
коллект о о до од т . ок у  
о о  ле , е  о ду . о о  
о о , о  т т . е   

 у . ел. - - - - . www.
ansu .ru. 

■ ток  оток, до  л ко-
л о   к . ,   « ол е -

».      до е д е ко т , ку   
п о . т  лко , по е . Элек-
т е т о  т. к ,   

е , е едк . ток о , 
от , у о   д у  то о  

п ле ет к ле у. о ед  ут к у-
ло од о. потек , т.к п т л. 
е   т. . потек . ел. - - -
- . www.ansu .ru. 
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■ лу  те к : отопле-
е, одо е е,  у т о -

к , е  те к   т.д.  -

лу  к . е д  от. 
ел. - - - - .

■ у опе е о к  ел  
те о удк . е ее д , у -

к . . е т , е о од. 
ел. - - - - , - -

- - .
■ е к. кл дк , е о т, 
тк  пе е , к о . ел. 

- - - - , - - .
■ од ото к  дете   -  лет 

к коле . ел. - - - - .

е дел о. ел. - - - - .
■ од  е ел  у ток  
е т   ое,  оток е л , 

у ток о о о е ,  ду о , 
л- о, до о у о  т т, у ток 

т , о о е т  т о тел т о. 
ел. - - - - .

■ од  е ел  у ток  
к/  то о л т , ,  оток е л , 
у ток у ло о , е т  л- о, до о  
от п . е   т. . ел. - -

- - , - - - - .
■ од  е ел  у ток  по 

ул. удо ,  оток е л , по т о-
е  , е к , е т  л- о, пло-
до е де е , по ул е п о од т 

, од . о о е  о е   к -
т у. е  ,  л . . ел. - - -

- .
■ од  т  у тк  ,  оток  

д у  л оу т ое  о к -
  . о о п то о. ел. - - -
- .
■ од  е ел  у ток  

к  де д ,  оток е л , до к  
у , пе ое отопле е, о о  

 ло е  к п о ,  те-
пл  , плодо о е де е , 
ку т к , у ток от , у о-

е , е т  л- о. ел. - - - - .
■ од  е ел  у ток  
 " то к", ,  отк  е л , до-

о  от п , л- о под еде о. 
е   т. . ел. - - - - , 
- - .

■ од  е ел  у ток 
 к/  то о л т , ,  оток 
е л , у ток у ло о , л- о. 
е   т. . ел. - - - - , 
- - - - .

■ од  е ел  у ток  
оток е л ,  е е у о е  Щел-

ку , л- о , де е е тол  
 о  ,  . ел. - - - - , 

е е .
■ од  е ел  у ток  п. 

е о к ,  оток е л , о о-
 до о , л- о  у тке. едо-

о о. ел. - - - - , лек е .
■ од  е ел  у ток 

  " о к - ",  оток е л , 
у ток от ,  у тке до , 

, к , отдел  е д. 
до  ле . едо о о. ел. - - -
- , лек е . 
■ од  е ел  у ток  

К/  еле  у олок, ,  оток  е -
л , до  до к  к . ., о о  

, одоп о од, ет, до о  -
т т , о о п о т  по то о. 
е   т. . ел. - - - - , 
е е .

■ од  до  у ток  к/c 
" е л к ", о е т  по . К е -
к .  оток е л , у ток у о е . 

т  до к, о  тепл , к -
. е   т. . ел. - - - - .
■ од  е ел  у ток ,  

отк  по е т л о  ул е . К -
о,  у тке поло е  ол о  
ет лл е к  ! е   т.  

то , от  т  о е  
 то о л  е т е  . ел. 

- - - - .

е е , по е   о ко , у е 
ет екото е ко д , п у е-

 к улу, до  е д т, о о-
т  от е  п то , ото т   
те л   ёт . т -

ет   к т у л  до ,   ул -
у. Л т дете , ло л  к ко к , 
кт , до  е ё ок. ко ее 
о те  п те, о   дёт! ел. 

- - - . 
■ Отд   до е ук  кот т, 

по од  о е к  ле о , ок  
е   ел  л туко , е т  
у т , елко т , к лотку п -

у е . Л ко е, о т тел е, 
о т  едел . е   . ел. 
- - - - .

■ Отд   до е ук  кот к , 
ок  ел , е е п т к , о -

т  е е , л ко , . 
ел. - - - - .

■ Отд   до е ук  е ко , 
о тел е, до е, о от , 
п т . тут ед е о е . 

одо дут дл  т о о до   к т -
. ел. - - - - .

е. ел. - - - - .
■ Купл  к т у  е т  л  
е т ко  о е.     .
■ Купл  до  е  по ед ко . 

ел.     .

К  ш     (  
ы    ). 

Т . 8-922-100-90-22.

 х 

  

■ Купл  е о е олод л -
к , т л е , лек-

т о  о е пл т . ел. - -
- - .
■ од  о е о ко е у  

е  - , ет ко е , к -
п о , дл  до коле , т пе , 
т о е , дл  е коле , 

е  до о о . ел. - - - -
.
■ од  о е   у  уто , 

 у у ут , о е, к е 
етк , е  , , , о  

. е  е о .  
ел. - - - - .

■ од  уто о у  у у  к -
п о о , ет е , е  -

, е   т. . ел. - - - - .
■ од  д т лл то  дл  д -

т л о о  од   . е   т. . 
ел. - - - - .

■ од  к  детект , о-
, п кл е , де е о. ел. 

- - - - .
● од  едо о о д е о . 

ел. - - - - .
■ од  ду ле ку е  -

,  о то е о о ее. ел. - -
- - .
■ од  о у  ду ле ку, -

е  . едо о о. ел. - - -
- .
■ од  дет к  д , ет 

ко е , о  ед ед , 
, ,    ло е о  де до 
,  , е   т. . ет ку  к о т  

от  до  лет,  о т к , к лк , 
о то е де л ое, е   т. . 
ел. - - - - , .

■ од  ко од, к о т , о-
лод л к- о о лку, к  дл  
теле о   полк , теле о . 

е  де л о  о то . ел. 
- - - - .

■ од  п о у , ет ет-
л  о е , о ,  е к ло ,  ., 

е  ,  т. . ел. - - - - .
■ од  дет ку  к о т  т-

к , о то е де л ое,  т -
о , е   т. ., дет к  д , ет 

ко е , е   т. . ел. - -
- - .
■ од  де е о д  п ле о , 

о то е о ее. ел. - - -
- , ле т  л е  .
■ од  ту л у  ду ле -
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 о т у . л . к 
от  утк  е е  т ое, оп т 
от   л д , е К 

Word,йxel . 
О л ое т удоу т о т о, 

/п  т .-  т. . 

ел. - - - -

ку  ке  к п о о , е о о /у, 
ет е , е  етл , е  , 

е  ,  т. . ел. - - - - .

■ од  ету е о де , 
лк , е о , е е т , л   

о е д у е ет . ел. - - -
- , - - .
■ од  т е ко  дл  

ко о , ко , е , к ол ко , о к, 
ку , пе епело , пл т,  т к е 
п е у, е , о е , д о ле ку, 
от у , е  к уп  т.д. ел. - -

- - .
■ од т  о , ко , по о-

т  о л о  по од , о т 
,  т к е о , ло. 

ел. - - - - , - - - -
, - - - - .
■ од  е  к то ел   

еду, е   . ед о. ел. - -
- -

од  тело ку от окоудо -
о  ко о , о т  е . ел. 
- - - - .

■ од  ко о у  о. ел. 
- - - - .

■ од  е ее до ее о 
пле к  о ле . ел. - - -
- .
■ од  олу е ел   т., -

от    ,  . е   т. .  туку. 
о о у  до т ко . ел. - - -
- .
■ од  ло  -лет е  ., 

- лет е  ., -лет е  . ел. 
- - - - .

■ од  ед о о е к  , -
о о е о   о е . ел. - -

- - .

 х 

 х  х 

■ Купл  -  к т у у о т е -
к   е т   о о е  о то -

. ел: - - - - .
■ Купл   л оу т ое  до   
е т  до ,  л  у . л  
ет. ел: - - - - .

■ Купл  л оу т ое  до   
е т ко  е у о т е к . 

от  е т . ел. - -
- - .
■ Купл  до , к т у, е ел -
 у ток у о т е к . ел. 

- - - - .
■ Купл  едо т ое  до   
е т  у о т е к . ел. - -
- - .
■ Купл  до  у ток  до-
ко  л  е   . К о, е т . 

О е   ко ту  е т . ел: 
- - - - .

■ Купл  -  к т у у о т е -
к   е т   л о  о то . 

ел: - - - .
■ Купл  л ое л е  е т , 

. е т  до ,  л  у . л  
ет. ел: - - - .

■ Купл  к т у  л  
ет. от  е п едло е- ■ л  де о к  ет до ,  

■ од   –   . ., 
к то , д тел  , е  

- , по ле к п. е о т , о е 
пок к  - , л т  

, пол о т  ок е . е   
т. . л  о е   . ел. - -

- - .
■ од  О-   . ., ед , 

д тел  , л., по ле к п. е о т , 
К , ет ок  л т, л к, 

Э . е   т. . о . ел. - - -
- .
■ од  Л д  т   . ., 

ет е е т  ет лл к, п о е  
 т.к ., К , , ко д о е , 

л   то пу ко ,   
е л , од  о . е   т. . 
ел. - - - - .

■ од   К л  у е л, 
ет ело – елт , п о е   т.к ., 
 оду. е    т. . ел. - - -
- .
■ од  ото- е о од -

к  у к   , по ле о к т-
к , о то е отл ое, о ее. 

е   т. . о . ел. - - -
- .
■ од   е у ел-

л - те  R- , о то е о о ее, 
едо о о. ел. - - - - .

■ у  д  у т дл  от пк  
у тк   . е т  е е  по е-
лок. ел. - - - - .
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■ е  л оу т ое  до  
 по . Ле е   к т у  -
е т . от   т . 
ел. - - - - .

■ е  -ко . к т у  е-
о то   -ко . к т у  е -

т е, о о е  е о т ,  о о  
коло ко . ел. - - - - .

■ е  -ко .  -ко . к -
т   е т е  -ко . к т у. 

о о  п од . ел. - - -
- .
■ е  до   е ел  у -

ток   е т    -ко . к т -
у. ел. - - - - .

■ д  о ое по е е е  . 
е т  ул. е о ,  к . , 

удо  е д, о о  лок , 
о е  п ко к .  т  о о -

о т  е  до  к . . ел. 
- - - - , лек е .

■ д  -ко . к т у  е -
т е  дл тел  ок. е  е е-
л , опл т   т. .  + ко .у лу . ел. 

- - - - , - - - - , 
.

■ д  -ко . к т у  е -
т е е т   дл тел  ок. 

о  тепл , ол  лод , е т  
е ел   то  те к . Опл т  
 т. . + ет  од . ел. - - -
- .
■ д  -ко . к т у  -

е т   дл тел  ок. Опл т  
 . . + л- о. ел. - - - - .
■ д  -ко . к т у  к -  

о ,  е ел . Опл т   т. .+ 
к т . ел. - - - - .

■ едп т е дл  ое о  о-
т уд к   о о ет , -ко -

т у  к т у   е ел   
дл тел  ок. о док, опл ту 

т уе . еле о  - - -
,   - .

■ е ует  у о   кот-
тед   . К о   к т у . 
Ек те у . от   д е   

едел , о о о п о -

е  те то . о т до 
 лет . от  . -

д   е е е   т удо-
у  де тел о т   те то-

 Ф. ел. - - - -  
Еле . 

■ И у оту те к- лек-
т ко    - , те о  л. 

о т  от, лект ко  
- , о ко . ел. - -

- - - .

■ те  е к  ол о  ко-
 е  ко елек   о   

о е  о  о д о е К е о-
о етк  до  , п  оде  -

 т к   о  о е  ., 
ел   ко ел ке к т  к  оу  

К ед т   п е  ле . 
о о о о т ле   т к   кто то 

подо л. о у е ут   о -
де е. ел. - - - - .
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